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Zyra pér Informim

Plani vjetor i punés pér Vitin 2025

Qéllimi i hartimit t€ kétij plani t€ punés sé Zyrés pér Informim pér vitin 2025 éshté qé té paragesé
nj€ pasqyré t€ pérgjithshme rreth rreth punéve dhe aktiviteteve qé Zyra pér Informim do t’i mbulojé
gjaté vitit 2025. Kétu pérfshihen lajmet, njoftimet, thirrjet, ankandet, konkurset e aktivitete té tjera
t€ cilat do t€ publikohen né faqen e re zyrtare t& komunés né internet si dhe né rrjete sociale.

Ky plan €shté i pérgjithshém dhe né linja té pérgjithshme paraget aktivitetet mujore komunale dhe
1 nj€jti mund t€ pésojé ndryshime gjaté zbatimit duke pérfshiré edhe publikimin e té dhénave té
tjera varésisht nga nevojat q€ paragiten gjaté vitit 2025.

Janar 1.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e Kryetarit t& Komunés, drejtorive komunale
dhe Kuvendit Komunal.

2.Publikimi i raportit t& punés t& Ekzekutivit pér vitin 2024,

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve publike.

4 Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPE-sé,
KKSB-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

5.Publikimi i raporteve financiare pér vitin 2024.

6.Publikimi i aktiviteteve t& prokurimit dhe raporteve té tyre.

7.Publikimi i raportit pér qasje né dokumente publike.

8.Publikimi i broshurave t& ndryshme me qéllim t& informimit t& qytetaréve.

9.Publikimi i njoftimeve, konkurseve, thirrjeve, ankandeve dhe dokumenteve té tjera.
10.Publikimi i vendimeve t€ Kryetarit t¢ Komunés dhe Kuvendit Komunal.

11. Publikimi i aktiviteteve dhe t& dhénave té tjera qé paragiten me kohé.

Shkurt 1. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e Kryetarit t&¢ Komunés, drejtorive komunale
dhe Kuvendit Komunal.

2.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve publike.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-sé,
dhe Komitetit pér Komunitete.

4. Publikimi i agjendés pér aktivitetet qé shénojné 17 Shkurtin - Ditén e Pavarésisé sé Kosovés.
5.Publikimi i aktiviteteve té prokurimit,

6.Publikimi i broshurave t& ndryshme me géllim té informimit té qytetaréve.




7.Publikimi i njoftimeve, konkurseve, thirrjeve, ankandeve dhe dokumenteve té tjera.
8.Publikimi i vendimeve té Kryetarit t¢ Komunés dhe Kuvendit Komunal.
9. Publikimi i aktiviteteve dhe té dhénave t€ tjera qé paraqiten me kohg.

Mars

1. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e Kryetarit t&¢ Komunés, drejtorive komunale
dhe Kuvendit Komunal.

2.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve publike.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-s&,
KKSB-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.

4 Publikimi i aktiviteteve té prokurimit.

5.Publikimi i broshurave t& ndryshme me géllim t& informimit t& qytetaréve.

6.Publikimi i njoftimeve, konkurseve, thirrjeve, ankandeve dhe dokumenteve té tjera.

7.Publikimi i vendimeve t& Kryetarit t¢ Komunés dhe Kuvendit Komunal.

8. Publikimi i aktiviteteve dhe t& dhénave té tjera qé paraqgiten me kohé.

Prill

1. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e Kryetarit t&¢ Komunés, drejtorive komunale
dhe Kuvendit Komunal,

2.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve publike.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-sé&
dhe Komitetit pér Komunitete,

4.Publikimi i raportit tremujor financiar pér vitin 2025.

5.Publikimi i aktiviteteve t& prokurimit.

6.Publikimi i raportit tremujor pér qasje né dokumente publike.

7.Publikimi i broshurave t& ndryshme me géllim té informimit té qytetaréve.

8.Publikimi i njoftimeve, konkurseve, thirrjeve, ankandeve dhe dokumenteve té tjera.
9.Publikimi i vendimeve t& Kryetarit t¢ Komunés dhe Kuvendit Komunal.

10. Publikimi i aktiviteteve dhe té dhénave t€ tjera qé paragiten me kohg.

Maj

1. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e Kryetarit t&¢ Komunés, drejtorive komunale
dhe Kuvendit Komunal.

2.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve publike.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-sg,
KKSB-s€ dhe Komitetit pér Komunitete,

4 Publikimi i aktiviteteve t& prokurimit.

5.Publikimi i broshurave té ndryshme me géllim t& informimit té qytetaréve.

6.Publikimi i njoftimeve, konkurseve, thirrjeve, ankandeve dhe dokumenteve té tjera.
7.Publikimi i vendimeve t& Kryetarit t¢ Komunés dhe Kuvendit Komunal.

8. Publikimi i aktiviteteve dhe t& dhénave té tjera qé paraqiten me kohé.

Qershor

L. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e Kryetarit t& Komunés, drejtorive komunale
dhe Kuvendit Komunal.

2.Publikimi i njoftimit p&r mbajtjen e takimit t& paré me publikun té Kryetarit t¢ Komunés.

3. Publikimi i agjendés pér aktivitetet q& shénojné 18 Qershorin — Ditén e Clirimit dhe Ditén e
Déshmoréve té Komunés sé Skenderajt.

4.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve publike dhe dégjimeve
buxhetore pér KAB.

5.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-sé
dhe Komitetit pér Komunitete.

6.Publikimi i aktiviteteve té prokurimit.

7.Publikimi i broshurave t& ndryshme me qéllim té informimit t& qytetaréve.

8.Publikimi i njoftimeve, konkurseve, thirrjeve, ankandeve dhe dokumenteve té tjera.

9 Publikimi i vendimeve t& Kryetarit t¢ Komunés dhe Kuvendit Komunal.

10. Publikimi i aktiviteteve dhe t& dhénave té tjera qé paragiten me kohé.

Korrik

1. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e Kryetarit t¢ Komunés, drejtorive komunale
dhe Kuvendit Komunal.

2.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve publike.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-sé&,
KKSB-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.

4.Publikimi i raportit gjashtémujor financiar pér vitin 2025,

5.Publikimi i aktiviteteve té prokurimit.




6.Publikimi i raportit 6 mujor pér kérkesat pér qasje né dokumente publike.
7.Publikimi i broshurave t¢ ndryshme me géllim té informimit té qytetaréve,
8.Publikimi i njoftimeve, konkurseve, thirrjeve, ankandeve dhe dokumenteve té tjera.
9.Publikimi i vendimeve té Kryetarit té Komunés dhe Kuvendit Komunal.

10. Publikimi i aktiviteteve dhe t& dhénave té tjera qé paraqgiten me kohé.

Gusht

1. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e Kryetarit t&¢ Komunés, drejtorive komunale
dhe Kuvendit Komunal.

2 Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve publike.

3. Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-sé&,
dhe Komitetit pér Komunitete.

4.Pérgatitja e njoftimit pér organizimin e dégjimeve buxhetore pér pérgatitjen e buxhetit 2026
5.Publikimi i aktiviteteve té prokurimit.

6.Publikimi i broshurave té ndryshme me géllim t& informimit té qytetaréve.

7.Publikimi i njoftimeve, konkurseve, thirrjeve, ankandeve dhe dokumenteve té tjera.
8.Publikimi i vendimeve té Kryetarit té¢ Komunés dhe Kuvendit Komunal.

9. Publikimi i aktiviteteve dhe t& dhénave té tjera qé paragiten me kohg.

Shtator

1. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e Kryetarit t& Komunés, drejtorive komunale
dhe Kuvendit Komunal.

2.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve publike.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-sé&,
KKSB-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

4 Publikimi i raporteve t€ procesverbaleve nga dégjimet buxhetore.

5.Publikimi i aktiviteteve té prokurimit.

6.Publikimi i broshurave té ndryshme me géllim té informimit t& qytetaréve.

7.Publikimi i njoftimeve, konkurseve, thirrjeve, ankandeve dhe dokumenteve té tjera.
8.Publikimi i vendimeve t& Kryetarit t&¢ Komunés dhe Kuvendit Komunal.

9.Publikimi i aktiviteteve dhe t& dhénave té tjera gé paraqiten me kohé.

Tetor

1. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e Kryetarit t&¢ Komunés, drejtorive komunale
dhe Kuvendit Komunal.

2.Publikimi i raportit 9 mujor financiar.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve publike.

4 Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-s&,
dhe Komitetit pér Komunitete,

5.Publikimi i aktiviteteve t& prokurimit.

6.Publikimi i raportit 9 mujor i kérkesave pér qasje né dokumente publike.

7.Publikimi i broshurave t& ndryshme me géllim té informimit t& qytetaréve,

8.Publikimi i njoftimeve, konkurseve, thirrjeve, ankandeve dhe dokumenteve té tjera.
9.Publikimi i vendimeve t& Kryetarit t& Komunés dhe Kuvendit Komunal.

10.Publikimi i aktiviteteve dhe t€ dhénave té tjera q& paragiten me kohé.

Néntor

1. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e Kryetarit t&¢ Komunés, drejtorive komunale
dhe Kuvendit Komunal.

2 Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve publike

3. Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té¢ Kuvendit Komunal, KPF-sé
dhe Komitetit pér Komunitete

4. Publikimi i agjendés sé aktiviteteve pér festat e 28 Néntorit.

5.Publikimi i aktiviteteve t€ prokurimit,

6.Publikimi i broshurave té ndryshme me géllim t€ informimit t& qytetaréve.

7.Publikimi i njoftimeve, konkurseve, thirrjeve, ankandeve dhe dokumenteve té tjera.
8.Publikimi i vendimeve t& Kryetarit t¢ Komunés dhe Kuvendit Komunal,

9. Publikimi i aktiviteteve dhe té dhénave té tjera qé paragiten me kohé.

Dhjetor

1. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e Kryetarit t&¢ Komunés, drejtorive komunale
dhe Kuvendit Komunal.

2.Publikimi i planit t€ punés té Ekzekutivit pér vitin 2026.

3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e konsultimeve publike.

4 Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit Komunal, KPF-sé,
KKSB-sé dhe Komitetit p&r Komunitete.




5.Publikimi i planeve t& punés sé drejtorive dhe sektoréve.

6.Publikimi i aktiviteteve t€ prokurimit.

7.Publikimi i njoftimeve, konkurseve, thirrjeve, ankandeve dhe dokumenteve t& tjera.
8. Publikimi i vendimeve t& Kryetarit t& Komunés dhe Kuvendit komunal.

9. Publikimi i aktiviteteve dhe té dhénave té tjera qé paragiten me kohé.

Plani i dokumenteve pér t€ cilat do té mbahen konsultime dhe takime publike pér vitin

2025

Bashkangjitur me planin e punés sé Zyrés pér Informim éshté poashtu Plani i konsultimeve
publike qé paraget dokumentet t€ cilat planifikohen té dalin né konsultim publik, e té cilat

publikohen gjithmoné né webfaqe t€ komunés: https://skenderaj.rks-gov.net/ si dhe né

Platformén Qendrore pér Konsultime Publike: https:/konsultimet.rks-gov.net/

Pérgatitja e kétij plani ka pér qéllim njoftimin me kohé pér té gjitha konsultimet publike,
dégjimet buxhetore dhe takimet qé organizohen nga kryetari i komunés, drejtorét e drejtorive,

Kuvendi Komunal dhe organet ¢ tjera duke u bazuar né Udhézimin Administrativ pér

Administraté t€ hapur né Komuna.
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1| Zyrae Dégjimet | Ekzekutivi Mirat | Faqja zyrtare e Pa Grupi
Kryetarit, | buxhetore | organizon ohet, | komunés né kosto | punues
Ekzekutivi | pér KAB | dégjime Qersh | internet,
né bazé t€ | buxhetore me | or Platforma
Qarkores | qytetaré pér 2025 | gendrore pér
s€ paré KAB. konsultime
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vijues Qytet dhe
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kryetarit paré€ me komunés ka komunés né kosto | punues
publikun | takon internet,




publikun rreth | nevoj | Platforma
punés gjashté | & gendrore pér
mujore konsultime
16.06.2025 publike, rrjete
30.06.2025, sociale
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a pér SKK k komunés né kosto | punues
ndarjen e internet,
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ndryshimi | organizon r- komunés né kosto | punues
1 Hartés konsultime Tetor | internet,
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Plotésim- gendrore pér
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Kuvendi Dégjimi Gusht 2025, | Shtato | Faqja zyrtare e Pa Grupi
Komunal | buxhetor | Pjesaeparée |r2025 | komunés né kosto | punues
pér Shtatorit, internet,
buxhetin e | SKK Platforma
vitit 2026 gendrore pér
nga KK konsultime
publike, rrjete
sociale
DKA Strategjia | Shtator 2025, | Nénto | Faqja zyrtare e Pa Grupi
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